
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

П Р И К А З 

 
28.01.2019                                                                                                                №9/1-2 

г. Белая Холуница 

 

Об итогах районной многопредметной 

олимпиады «Интеллектуальный марафон 

для младших школьников» 

 

      В соответствии с планом работы Управления образования Белохолуницкого 

района Кировской области и приказом о подготовке и проведении 

многопредметной олимпиады от 11.01.2019г. №3/1-2, 26 января 2019 года 

состоялась районная олимпиада «Интеллектуальный марафон для младших 

школьников». 

      В районной многопредметной олимпиаде приняли участие 86 обучающихся из 

10 образовательных организаций: Кировского областного государственного 

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы», Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им. В.И.Десяткова г.Белая 

Холуница Кировской области, Муниципального казённого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы с.Полом Белохолуницкого 

района Кировской области, Муниципального казённого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы д.Быданово Белохолуницкого 

района Кировской области, Муниципального казённого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы с.Всехсвятское 

Белохолуницкого района Кировской области   Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Троица 

Белохолуницкого района Кировской области, Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

п.Подрезчиха Белохолуницкого района Кировской области, Муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы д.Ракалово Белохолуницкого района Кировской области, Муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы с.Сырьяны Белохолуницкого района Кировской области, Муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-



интерната основного общего образования д.Гурёнки Белохолуницкого района 

Кировской области.   

      Не приняли участие  в олимпиаде обучающиеся Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  

п.Климковка Белохолуницкого района Кировской области, Муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной 

школы п.Каменное Белохолуницкого района Кировской области, Кировского 

областного государственного общеобразовательного казённого учреждения 

«Общеобразовательная школа-интернат для обучающихся воспитанников с 

ограниченными возможностями здоровья г.Белая Холуница».  

 По результатам районной многопредметной олимпиады,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами управления образования победителей и 

призеров районной многопредметной олимпиады «Интеллектуальный марафон для 

младших школьников»: 

 Жаркову Дарью, обучающуюся 2 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы»,  

занявшую 1 место (учитель –  Васильева Л.Ю.); 

 Рогозина Михаила, обучающегося 2 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшего 1 место (учитель – Нагаева Н.В.); 

 Захваткину Ульяну, обучающуюся 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшую  1 место (учитель-Ильина Л.А.) 

 Шеснина Максима, обучающегося 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшего  1 место (учитель- Соколова Е.Б.) 

 Пономарёва Фёдора, обучающегося 2 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы»,  

занявшего 2 место (учитель –  Тазаян Е.Ю..); 

 Лебедева Григория, обучающегося 2 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшего 2 место (учитель – Нагаева Н.В.); 



 Ганичева Григория, обучающегося 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

д.Быданово Белохолуницкого района Кировской области, занявшего 2 место 

(учитель – Кочурова  Т.М.); 

 Костылеву Юлию, обучающуюся 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

п.Подрезчиха Белохолуницкого района Кировской области, занявшую 2 место 

(учитель – Михеева Т.А.); 

 Шабалина Алексея, обучающегося 3 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы», 

занявшего 2 место (учитель – Старикова Г.П.);    

  Суворову Марию, обучающуюся 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшую  2 место (учитель- Баранова Т.В.); 

  Шулятьева Савелия, обучающегося 2 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшего 3 место (учитель – Логинова З.Е..); 

 Ковалёва Алексея, обучающегося 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшего 3 место (учитель-Ильина Л.А.); 

 Пушкарёву Анастасию, обучающуюся 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшую 3 место (учитель-Шуткина А.В.); 

 Белову Дарью, обучающуюся 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области, занявшую 3 место (учитель Соколова Е.Б.); 

2. Наградить грамотами управления образования победителей по 

отдельному предмету районной многопредметной олимпиады «Интеллектуальный 

марафон для младших школьников»: 

 по русскому языку 

 Щеглову Полину, обучающуюся 2 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы,  

(учитель –  Тазаян Е.Ю..); 



 Захваткину Ульяну, обучающуюся 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель-Ильина Л.А.) 

  Ковалёва Алексея, обучающегося 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель-Ильина Л.А.); 

 Суворову Марию, обучающуюся 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель- Баранова Т.В.); 

 по математике 

- Пономарёва Фёдора, обучающегося 2 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы»  

(учитель –  Тазаян Е.Ю..); 

  Шеснина Максима, обучающегося 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель- Соколова Е.Б.); 

 по литературному чтению: 

 Жаркову Дарью, обучающуюся 2 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы    

(учитель –  Васильева Л.Ю.); 

 Рогозина Михаила, обучающегося 2 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель – Нагаева Н.В.); 

 Ганичева Григория, обучающегося 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

д.Быданово Белохолуницкого района Кировской области,   (учитель – Кочурова  

Т.М.); 

 Белову Дарью, обучающуюся 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель Соколова Е.Б.); 

 Шеснина Максима, обучающегося 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 



углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,  (учитель - Соколова Е.Б.); 

по окружающему миру 

 Лебедева Григория, обучающегося 2 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель – Нагаева Н.В.); 

 Захваткину Ульяну, обучающуюся 3 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,   (учитель-Ильина Л.А.); 

 Шабалина Алексея, обучающегося 3 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы»    

(учитель – Старикова Г.П.);    

 Шеснина Максима, обучающегося 4 класса Муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с 

углублённым изучением отдельных предметов им.В.И.Десяткова г. Белая 

Холуница Кировской области,  (учитель- Соколова Е.Б.); 

 Серебренникову Александру, обучающуюся 4 класса Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Белой Холуницы», 

(учитель –Калинина Л.А.). 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров районной многопредметной олимпиады «Интеллектуальный марафон 

для младших школьников». 

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить 

учителей, подготовивших победителей и призеров районной многопредметной 

олимпиады «Интеллектуальный марафон для младших школьников». 

 

Начальник управления 

образования                                                                                   Е.Н.Огнёва  
 

 


		2021-07-13T07:59:16+0400
	Огнёва Елена Николаевна




